
Příloha č.1- Seznam využívaných místností 

číslo 

místnosti Název místnosti m2

402 Příjem zboží 18 

406+406/1 Umývárna+WC 6 

410 Sklad DKP 4 

411 Chladící boxy 9 

414 Vytloukárna vajec 9 

415 Studená kuchyně 9 

416 Hrubá přípravna zeleniny 9 

417 Čistá přípravna zeleniny 4 

418 Kuchyně 46 

421 Jídelna 92 

422 Výdej jídel tabletový 41 

423 Umývárna přepravních nádob 38 

424 Umývárna přepravních vozíků 12 

426 Úklidová komora kuchyně 7 

454 Umývárna termosy 7 

Celková plocha 312 



Příloha č. 2 - Seznam vybraného vybavení - stravovací provoz R. 
Frimla 936, Trutnov 

Číslo 

místnosti Název zařízení PC 

411 Box chladící 160 100 

411 Box chladící 160 100 

415 Kráječ chlema 54 137 

417 Krouhač zeleniny 93 000 

418 Sporák G4 elektrická trouba 82 200 

418 Sklopná pánev PL 80 L 137 400 

418 Sklopná pánev PL 80 L 137 400 

418 Kotel elektr. 1451, nepřímý tlakový 176 300 

418 Kotel elektr. 1451, nepřímý tlakový 176 300 

418 Tálový sporák 85 800 

418 Dělička těsta elektrická 65 500 

418 Konvektomat Retigo 279 910 

418 Konvektomat Retigo 279 910 

418 Robot-šlehací a hnětací stroj 252 152 

422 Výrobník čaje 80 000 

422 Fritéza elektrická třífázová 49 068 

423 Podpůltová myčka nádobí 62 000 

součet 2 331 277 



Příloha č. 3 

Výpočet nákladů za pronájem kuchyně 

Udávaná spotřeba vychází z odečtů měřidel při jedné zkušební směně, cena za jednotlivé energie jako součást výše 
nájemného je zaokrouhlená směrem nahoru bez dalších úprav či odečtů. 

Elektřina 

Spotřeba 50 kwh/den x 31 dní =1.550 kwh/měsíc x 7,50 Kč/lkwh 12.000 Kč/měsíc 

Plyn 

Spotřeba 5 m3/den x 31 dní = 155 m3/měsíc, 

tj. 155 x 10,55 = 1.635,25 kwh x 3,50 Kč/1kWh 6.000 Kč/měsíc 

Voda 

Celková spotřeba v zařízení 522 m3 , tzn. kuchyň: 

65 m3 x 59,40 Kč/m3 = 3.861 Kč/měsíc (vodné) 

65 mi x 43,45 Kč/m3 = 2.824 Kč/měsíc (stočné) 

Celkem 7.000 Kč/měsíc 

Teplo (ohřev TUV) 

Vycházíme ze spotřeby 8/22 (netopí se, tzn. jde jen o ohřev vody) 

Celková spotřeba v zařízení 45 GJ, tzn. kuchyň: 

5,62 GJ x 600 Kč/GJ 4.000 Kč/měsíc 

Odpady 

komunál: 1 svoz = 610 Kč x 2 (svozy/měsíčně) = 1220 Kč 

piasty: 1 svoz = 535 Kč 

Lapoi: 245 Kč 

Celkem 2.000 Kč/měsíc 

Amortizace zařízení — pronájem movitých věcí 5.000 Kč/měsíc 

Chemie (myčky) 4.000 Kč/měsíc 

Výše uvedené částky jsou uvedeny vč. DPH 

Nájemné prostor ve výši 250 Kč/m2/rok (312 m2 x 250 Kč / 12) 6.500 Kč/měsíc 

(tato částka je na základě čl. IX. odst. 7. Zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Trutnov a rozhodnuti 
Rady města Trutnova č. RM_2023-593/11 ze dne 31.5. 2023 příjmem města Trutnova a bude pronajímatelem každý měsíc 
zřizovateli přeúčtována) 

PLATBA CELKEM za 1 měsíc bez ohledu na počet dnů v měsíci 46.500 Kč/měsíc 



Domov pro seniory 
Trutnov 

DOHODA O PRACOVNÍ POHOTOVOSTI 

R. Frimla 936, 541 01 Trutnov 
na. itstMna 499 949 500 

www.domovttutnov.cz 

7C+l. 

Domov pro seniory Trutnov, se sídlem R. Frimla 936, 541 01 Trutnov, IČO 70153906, 
zastoupený ředitelem Ing. Milošem Soukupem (dále jen zaměstnavatel) 

a 

pan (dále jen zaměstnanec) 

dle zákoníku práce uzavírají tuto dohodu o pracovní pohotovosti 

I. Předmět 

Na základě pracovněprávního vztahu ze dne uzavřeném mezi zaměstnancem a 
zaměstnavatelem, byl zaměstnanec jmenován na pozici vedoucí technického úseku. 
Vzhledem k nutnosti zajištění nočního nerušeného provozu kuchyně je nutno zajistit stálou 
servisní podporu pracoviště. K tomu je mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem sjednána 
činnost zaměstnance, spočívající ve výkonu pracovní pohotovosti. Za tímto účelem je tato 
dohoda za uvedených podmínek sjednána. 

H. Pracovní pohotovost 

Smluvní strany se tímto dohodli, že zaměstnanec bude pro zaměstnavatele vykonávat 
pracovní pohotovost. Zaměstnanec bude vykonávat pracovní pohotovost 7 dní v týdnu od 
00.00 - 6.00 hodin. Přehled pracovní pohotovosti bude předán písemným rozvrhem, se 
kterým bude zaměstnanec seznámen nejpozději do posledního dne předcházejícího 

měsíce. Výkon práce zaměstnance v době pracovní pohotovosti nad stanovenou týdenní 
pracovní dobu je dle zákoníku práce považován za práci přesčas. Pracovní pohotovost, při 
které k výkonu práce nedojde, se do pracovní doby nezapočítává. 

III. Doba trvání 

Smlouva je sjednána na dobu, po kterou bude v provozu kuchyně (noční vaření pro ONT 

Trutnov). 

IV. Odměna za pracovní pohotovost 

Za dobu pracovní pohotovosti přísluší zaměstnanci odměna ve výši 30% průměrného 

výdělku podle § 140 zákoníku práce, za výkon práce v době pracovní pohotovosti přísluší 

zaměstnanci plat dle pracovní smlouvy, odměna podle § 140 za tuto dobu nepřísluší. 

V. Závěrečná ustanovení 

Zaměstnanec i zaměstnavatel se smlouvou souhlasí. Tato dohoda vstupuje v platnost dnem 
podpisu obou smluvních stran. 



Domov pro sen1ory 
Trutnov 

V Trutnově dne 7C .~ 7 ) 

Zaměstnavatel 

/ 
zarftěstnanec 

R. Frimla 936, 54101 Trutnov 
tr.l. iísn':dna 499 949 500 

www.domovtrutnov.cz 



Domov pro seniory 
Trutn®v 

R. Frimla 936, 541 01 Trutnov 
tel. sli~tlm 499 949 500 

www.domovfrutnov.cz 

~6~•R•'~FT~•^`" 

DOHODA O PRACOVNÍ POHOTOVOSTI 

........, 

Domov pro seniory Trutnov, se sídlem R. Frimla 936, 541 01 Trutnov, IČO 70153906, 
zastoupený ředitelem Ing. Milošem Soukupem (dále jen zaměstnavatel) 

a 

pan (dále jen zaměstnanec) 

dle zákoníku práce uzavírají tuto dohodu o pracovní pohotovosti 

I. Předmět 

Na základě pracovní smlouvy ze dne uzavřené mezi zaměstnancem a 
zaměstnavatelem, byl zaměstnanec jmenován na pozici Technický pracovník- údržbář. 
Vzhledem k nutnosti zajištění nočního nerušeného provozu kuchyně je nutno zajistit stálou 
servisní podporu pracoviště. K tomu je mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem sjednána 
činnost zaměstnance, spočívající ve výkonu pracovní pohotovosti. Za tímto účelem je tato 
dohoda za uvedených podmínek sjednána. 

II. Pracovní pohotovost 

Smluvní strany se tímto dohodli, že zaměstnanec bude pro zaměstnavatele vykonávat 
pracovní pohotovost. Zaměstnanec bude vykonávat pracovní pohotovost 7 drtí v týdnu od 
00,00 - 6.00 hodin. Přehled pracovní pohotovosti bude předán písemným rozvrhem, se 
kterým bude zaměstnanec seznámen nejpozději do posledního dne předcházejícího 
měsíce. Výkon práce zaměstnance v době pracovní pohotovosti nad stanovenou týdenní 
pracovní dobu je dle zákoníku práce považován za práci přesčas. Pracovní pohotovost, při 
které k výkonu práce nedojde, se do pracovní doby nezapočítává. 

III. Doba trvání 

Smlouva je sjednána na dobu, po kterou bude v provozu kuchyně (noční vaření pro ONT 
Trutnov). 

IV. Odměna za pracovní pohotovost 

Za dobu pracovní pohotovosti přísluší zaměstnanci odměna ve výši 30% průměrného 
výdělku podle § 140 zákoníku práce, za výkon práce v době pracovní pohotovosti přísluší 
zaměstnanci plat dle pracovní smlouvy, odměna podle § 140 za tuto dobu nepřísluší. 



Domov pro seniory 
Trutnov 

V. Závěrečná ustanovení 

R. frimla 936, 541 01 Trutnov 
teL 6středna, 499 949 500 

www.domovtrutňov.cz 

Zaměstnanec i zaměstnavatel se smlouvou souhlasí. Tato dohoda vstupuje v platnost dnem 
podpisu obou smluvních stran. 

h► 

2oL"l -•,! 

Zaměstnavatel zaměstnanec 



Domov pro seniory 
Trutnov 

DOHODA O PRACOVNÍ POHOTOVOSTI 

R. Frimla 936, 541 01 Trutnov 
t!u. trethta 499 949 500 

www.domovtrutnov.cz 

Domov pro seniory Trutnov, se sídlem R. Frimla 936, 541 01 Trutnov, IČO 70153906, 
zastoupený ředitelem Ing. Milošem Soukupem (dále jen zaměstnavatel) 

a 

pan 
zaměstnanec) 

(dále jen 

dle zákoníku práce uzavírají tuto dohodu o pracovní pohotovosti 

I. Předmět 

Na základě pracovní smlouvy ze dne uzavřené mezi zaměstnancem a 
zaměstnavatelem, byl zaměstnanec jmenován na pozici Provozář- údržbář. Vzhledem 
k nutnosti zajištění nočního nerušeného provozu kuchyně je nutno zajistit stálou servisní 
podporu pracoviště. K tomu je mezi zaměstnancem a zaměstnavatelem sjednána činnost 
zaměstnance, spočívající ve výkonu pracovní pohotovosti. Za tímto účelem je tato dohoda 
za uvedených podmínek sjednána. 

I1. Pracovní pohotovost 

Smluvní strany se tímto dohodli, že zaměstnanec bude pro zaměstnavatele vykonávat 
pracovní pohotovost. Zaměstnanec bude vykonávat pracovní pohotovost 7 dní v týdnu od 
00.00 - 6.00 hodin. Přehled pracovní pohotovosti bude předán písemným rozvrhem, se 
kterým bude zaměstnanec seznámen nejpozději do posledního dne předcházejícího 
měsíce. Výkon práce zaměstnance v době pracovní pohotovosti nad stanovenou týdenní 
pracovní dobu je dle zákoníku práce považován za práci přesčas. Pracovní pohotovost, při 
které k výkonu práce nedojde, se do pracovní doby nezapočítává. 

Ill. Doba trvání 

Smlouva je sjednána na dobu, po kterou bude v provozu kuchyně (noční vaření pro ONI 
Trutnov). 

IV. Odměna za pracovní pohotovost 

Za dobu pracovní pohotovosti přísluší zaměstnanci odměna ve výši 30% průměrného 
výdělku podle § 140 zákoníku práce, za výkon práce v době pracovní pohotovosti přísluší 
zaměstnanci plat dle pracovní smlouvy, odměna podle § 140 za tuto dobu nepřísluší. 



Domov pro seniory 
Trutnov 

V. Závěrečná ustanovení 

R. frimla 936, 541 01 Trutnov 
tel. Ostiedna: 499 949 500 

www,domovtrutnov;oz 

Zaměstnanec i zaměstnavatel se smlouvou souhlasí. Tato dohoda vstupuje v platnost dnem 
podpisu obou smluvních stran. 

V Trutnově dne b ' 2O) S 

3)• 

Zaměstnavatel zaměstnanec 


